
Vieta:

Viešbutis stovi maždaug už 100 m nuo Marmario centro su barais, smuklėmis ir krautuvėlėmis. 
Atstumas iki Koso miesto – apie 15 km. Atstumas iki Koso oro uosto – apie 12 km. Atstumas iki 
autobusų stotelės – apie 100 m.

Paplūdimys:

Marmario paplūdimys, viešas, smėlėtas, nestatus nusileidimas prie jūros, maždaug už 350 m nuo 
viešbučio, skėčiai ir gultai mokami (apie 8 EUR už komplektą).

Viešbutis:

Viešbutis – trijų žvaigždučių, pastatytas 1989 ir 2005 m., atnaujintas 2013 m. Viešbutyje yra 212 
kambarių, pagrindinis pastatas ir keli šoniniai pastatai, 1–3 aukštų, erdvus vestibiulis, visą parą 
veikianti registratūra. Restoranas – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, yra kėdučių vaikams. 2 
barai, iš jų vienas prie baseino. Terasa. Nemokamas belaidis internetas vestibiulyje. Už papildomą 
mokestį: seifas (apie 15 EUR/sav.), laidinis internetas (apie 3 EUR/val.), interneto punktas (apie 3 
EUR/val.). Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis "Visa“, "MasterCard“.

Kambarys:

Standartinis:
dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos &ndash – dviaukštė lova). Numerio plotas – apie
17 m². Yra individualiai valdomas oro kondicionierius (nuo birželio 15 d. iki rugsėjo 15 d.). Vonios 
kambarys (vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė televizija. Telefonas. Šaldytuvas. 
Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas arba terasa (stalelis ir kėdutės).

Sportas ir pramogos:

Gėlo vandens baseinas, gylis – 0,7–1,3 m, gėlo vandens baseinas vaikams, gylis – 0,7 m, prie 
baseinų – nemokami skėčiai ir gultai, rankšluosčiai. Teniso kortas. Mini golfas. Stalo tenisas. Kūno 
rengybos salė. Paplūdimio tinklinis. Krepšinis. Pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams. 
Kartą per savaitę – gyva muzika. Vaikų žaidimų aikštelė. Už papildomą mokestį – biliardas.

Viskas įskaičiuota:

Pusryčiai (7.30–9.30), pietūs (12.00–13.30), vakarienė (19.00–21.00) – švediškas stalas restorane. 
Užkandžiai – bare prie baseino (10.00–23.30). Nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai 
gėrimai (10.00–23.30) – tam skirtame bare. Būtina mūvėti "viskas įskaičiuota“ apyrankę. 


